

**DODÁVATEL:****BBES, a.s.**Zvolenská cesta 1  
974 01 Banská Bystrica

IČO: 36024473 DIČ: 2020091667

IČ DPH: SK2020091667 Bankové spojenie:  
2629130127 / 1100Register: Tatra Banka a.s.  
Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel:  
Sa, vložka č. : 454/S**ODBERATEL:**

Bankové spojenie:

IČO: 36039225 2624782580 / 1100

IČ DPH SK2020093504 Tatra Banka a.s.

DIČ: 2020093504

MBB a.s.

ČSA 26

974 01 Banská Bystrica

SK

**DOBROPIS Č. 513110159**

Spôsob platby: Platobný príkaz

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 513110159

**Poštová adresa :**

MBB a.s.

ČSA 26

974 01 Banská Bystrica

MBB a.s.  
ČSA 26, Banská Bystrica

Došlo: 28-02-2011

Číslo: 596/2011

Dátum splatnosti: 10.03.2011

Dátum vystavenia: 24.02.2011

Dátum dodania: 24.02.2011

Fakturuje Vám náklady z vyúčtovania dodávok tepla a TÚV za r.2010, vyplývajúce z prerozdelenia fixných nákladov podľa skutočného odberu tepla

Hospodárske stredisko: 42090102 KOST Rudohorská 144/B

Číslo zmluvy: 22/2008

Objekt: 4209010201 Rudohorská 27 /144/

**1. TÚV - Ročné zúčtovanie dodávky vodného a stočného za rok 2010**

Názov	Obdobie	Množstvo MJ	Jednotková cena	Cena bez DPH
<b>1. Nedoplatok</b>		<b>0,0000 m3</b>		<b>0,00</b>

**2. TÚV - Ročné zúčtovanie dodávky tepla na TÚV so skutočnou cenou tepla za rok 2010**

Názov	Obdobie	Množstvo MJ	Jednotková cena	Cena bez DPH
Teplo TÚV fakturované 1 - 12 / 2010		-167 333,3468 kWh	0,04780	-7 998,53
Teplo TÚV skutočnosť 1 - 12 / 2010		167 333,3468 kWh	0,04780	7 998,53
<b>2. Nedoplatok</b>		<b>0,0000 kWh</b>		<b>0,00</b>

**3. ÚK - Ročné zúčtovanie dodávky tepla na ÚK so skutočnou cenou tepla za rok 2010****Odberné miesto:** 420901020101 Rudohorská 27 /144/

Názov	Obdobie	Množstvo MJ	Jednotková cena	Cena bez DPH
Teplo ÚK fakturované 1 - 12 / 2010		-173 472,2361 kWh	0,04780	-8 291,97
Teplo ÚK skutočnosť 1 - 12 / 2010		173 472,2361 kWh	0,04780	8 291,97
<b>3. Nedoplatok</b>		<b>0,0000 kWh</b>		<b>0,00</b>

**4. Faktúrované fixné náklady za rok 2010**

Názov	Obdobie	Množstvo MJ	Jednotková cena	Cena bez DPH
Fakturovaná fixná zložka ÚK 1 - 12 / 2010		-53,0448 kW	140,43720	-7 449,46

Hospodárske stredisko: 42090102 KOST Rudohorská 144/B

Číslo zmluvy: 22/2008

Objekt: 4209010201 Rudohorská 27 /144/

**4. Faktúrované fixné náklady za rok 2010**

Názov	Obdobie	Množstvo MJ	Jednotková cena	Cena bez DPH
Fakturovaná fixná zložka TÚV 1 - 12 / 2010		-31,6428 kW	140,43720	-4 443,83
<b>4. Preplatok</b>		<b>-84,6876 kW</b>		<b>-11 893,29</b>

**5. Prerozdelenie fixných nákladov ÚK+TÚV za rok 2010**

**Informatívne údaje na rok 2010**

a)	Celkový dohodnutý regulačný príkon všetkých odberateľov	kW	36 767,3403
b)	Fixná zložka ceny tepla stanovená URSoM	€/kW	148,59660
c)	Objem fixných nákladov schválených URSoM (a x b)	€	5 463 501,7600

**Údaje o skutočnosti za rok 2010**

5.1	Celková skutočná dodávka tepla za rok 2010 všetkých odberateľov na prerozdelenie	kWh	175 386 973,9449
5.2	Celková skutočná dodávka tepla za rok 2010 prepočítaná na regulačný príkon (RP)	kW	33 091,8819
5.3	Skutočná dodávka tepla na UK pre odberateľa	kWh	173 472,2361
5.4	Skutočná dodávka tepla na UK pre odberateľa prepočítaná na RP	kW	32,7306
5.5	Skutočná dodávka tepla na TÚV pre odberateľa	kWh	167 333,3468
5.6	Skutočná dodávka tepla na TÚV pre odberateľa prepočítaná na RP	kW	31,5723
5.7	Objem celkových fixných nákladov k prerozdeleniu	€	5 156 602,71
5.8	Skutočné fixné náklady príslušného odberateľa na UK po prerozdelení (5.4 / 5.2 x 5.7)	€	5 100,30
5.9	Skutočné fixné náklady príslušného odberateľa na TÚV po prerozdelení (5.6 / 5.2 x 5.7)	€	4 919,81

<b>Faktúrovaná suma spolu (1+2+3+4+5.8+5.9) bez DPH</b>	<b>-1 873,18</b>	<b>€</b>
<b>DPH 19%</b>	<b>-355,91</b>	<b>€</b>
<b>Spolu na úhradu preplatok</b>	<b>-2 229,09</b>	<b>€</b>

Sadzba %	Základ dane:	Záloha:	Rozdiel:	DPH:	Celkom
19,00	-1 873,18	0,00	-1 873,18	-355,91	-2 229,09
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>K úhrade</b>	<b>-1 873,18</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 873,18</b>	<b>-355,91</b>	<b>-2 229,09</b>


Zodpovední:  
za fakturáciu: Pajonková Ivana  
za merače: Polóny Milan

č. telefónu:  
048/3220 221  
048/3220 303

**Vrátené: -2 229,09 €**

Pečiatka a podpis

Suma -2 229,09 prepočítaná konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK ( -67 153,57 SKK )

  
**MBE, a.s.**  
 Volenská cesta 1  
 974 01 BANSKÁ BYSTRICA  
 IČO: 36 024 473 DIČ: 2020091667  
 IČ DPH: SK2020091667